



Ano Base: 2022

UG Contratante	160085 Fundo de Melhoria do Corpo de Bombeiros Militar	Autorização Fornecimento	2022AF000001	Data Emissão	09/11/2022
Gestão Contratante	16085 Fundo de Melhoria do Corpo de Bombeiros Militar	Valor	1.719,55	Prazo de Entrega	20
CNPJ UG	14.186.135/0001-06	Mês Autorização	Novembro	Data Encerramento	
Nº Processo	CBMSC 11438/2022	Nº CIG	2022AS019278	Prazo de Pagamento	30
Favorecido	00.147.109/0001-56 AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	Nº Edital	PE 0017/2022/SEA	Data Cancelamento	
Endereço	FARROUPILHA, 153, CAMPINAS, SAO JOSE, 88117110	Telefone	(48) 3722-3300	Situação	Emitida
E-mail		Código Sigef	2022CT002522	Nº Documento	AF 0145/2022/CBMSC

Item	Descrição Material	Unidade Medida	Nota Empenho	Quantidade	Valor Unitário	Valor Autorizado
00002	Código: 00588-6-002 Marca: TOP - Item: CLIPS METALICO NIQUELADO PARA PAPEIS NUMERO 3/0, CAIXA COM 50 UNIDADES * / CLIPS METALICO NIQUELADO PARA PAPEIS NUMERO 3/0, CAIXA COM 50 UNIDADES (5 UNIDADES COTA 25% ME/EE / 15 UNIDADES LIVRE PARTICIPAÇÃO)	CAIXA	2022NE002484	20,00000	1,84	36,80
00003	Código: 00588-6-003 Marca: TOP - Item: CLIPS METALICO NIQUELADO PARA PAPEIS NUMERO 6/0,CAIXA COM 50 UNIDADES * / CLIPS METALICO NIQUELADO PARA PAPEIS NUMERO 6/0,CAIXA COM 50 UNIDADES (25 UNIDADES COTA 25% ME/EE / 75 UNIDADES LIVRE PARTICIPAÇÃO)	CAIXA	2022NE002484	100,00000	2,24	224,00
00007	Código: 07732-1-002 Marca: CIS - Item: GRAMPEADOR PARA PAPEIS TAMANHO MEDIO,PARA GRAMPOS 26/6* / GRAMPEADOR PARA PAPEIS TAMANHO MEDIO,PARA GRAMPOS 26/6*	PECA	2022NE002484	23,00000	60,00	1.380,00
00008	Código: 00640-8-001 Marca: BRW - Item: GRAMPO PARA GRAMPEADOR TAMANHO 26/6, CAIXA COM 1000 UNIDADES* / GRAMPO PARA GRAMPEADOR TAMANHO 26/6, CAIXA COM 1000 UNIDADES*	CAIXA	2022NE002484	75,00000	1,05	78,75
Total:						1.719,55

Observação

Autorização de Fornecimento nº 0145/2022/CBMSC

I. Objeto: Aquisição de Clipes, Grampeador e Grampo para grampeador para o Comando Geral, diretorias e BOA.

II. Fiscal: Cb BM João Vitor de Souza.

III. Especificações dos itens e Condições Gerais de Fornecimento conforme Edital e Ata de Registro de Preços do PE 017/2022/SEA.

Local de EntregaSIGEF/SC - Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal
Módulo de Gerenciamento de Contratos

Relatório Emitido em 09/11/2022 às 17:57 por NILTON MENDES NUNES JUNIOR

Página: 1 de 2



Corpo de Bombeiros de São José/Barreiros

Logradouro Rua São José dos Operários, S/N

Bairro Barreiros

Ponto de Referência

Município São José

UF SC

CEP 88.113-165

Contratante: DIOGO BAHIA LOSSO

CPF: 983.377.699-04

IRMA WASEN

Representante/Procurador

AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA



Assinaturas do documento



Código para verificação: **B381V7UX**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



DIOGO BAHIA LOSSO (CPF: 983.XXX.699-XX) em 10/11/2022 às 04:43:19

Emitido por: "SGP-e", emitido em 06/03/2019 - 15:04:26 e válido até 06/03/2119 - 15:04:26.

(Assinatura do sistema)



IRMA WASEN (CPF: 933.XXX.459-XX) em 10/11/2022 às 08:16:39

Emitido por: "AC SOLUTI Multipla", emitido em 15/05/2020 - 17:14:00 e válido até 15/05/2023 - 17:14:00.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/Q0JNU0NfOTk5MI8wMDAyNTcxN18yNTc0OF8yMDIyX0IzODFWN1VY> ou o site

<https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **CBMSC 00025717/2022** e o código **B381V7UX** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.